                                   





Kraków, dnia 07.06.2018 r.


PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
w przetargu nieograniczonym na dostawę drobnych akcesoriów medycznych różnego typu, artykułów rehabilitacyjnych, akcesoriów eksploatacyjnych do znieczularki, diatermii, ssaków medycznych oraz płynów do obsługi myjek medycznych

                                                                 Nr sprawy: ZP/12/2018 
z dnia 07.06.2018 r. – godz. 10:30



I. Bezpośrednio przed otwarciem podano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

	nr
pakietu
	nazwa pakietu
	Wartość
brutto

	1
	Akcesoria anestezjologiczne
	37 315,74

	2
	Drobne akcesoria medyczne ( pulmogain, osłonki na głowice do USG itp. )
	30 258,00

	3
	Kołnierze ortopedyczne
	7 749,00

	4
	Akcesoria do znieczularki medycznej typu DRAGER
	113 529,00

	5
	Akcesoria do diatermii medycznej typu ERBE
	49 692,00

	6
	Akcesoria i elementy wymienne do ssaków medycznych rożnego typu.
	18 450,00

	7
	Płyny do myjek medycznych typu GETINGE
	21 771,00

	 8
	Zatyczki do respiratorów typu COVIDEN
	4 073,76

	9
	Prowadnice do trudnych intubacji typu BUGIE, wielokrotnego użycia.
	24 600,00

	10
	Elementy wyposażenia i akcesoriów endo- i kolonoskopów.
	47 970,00

	
	
	355 408,50




II. Do dnia 07.06.2018 r., do godz. 11:45, tj. do wyznaczonego terminu składania ofert, wpłynęły 3 oferty w tym: 
	Nr pakietu 
	 Ilość ofert

	1
	1

	2
	--

	3
	--

	4
	--

	5
	1

	6
	1

	7
	--

	8
	--

	9
	--

	10
	1



Warunki płatności: 60 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury w wersji papierowej i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego
	
III. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

IV. W otwarciu uczestniczyli przedstawiciele firm. 


Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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Załącznik nr 1 
do protokołu otwarcia



	
	
	Cena brutto

	
	Wykonawca
	Pakiet 1
	Pakiet 2
	Pakiet 3
	Pakiet 4
	Pakiet 5
	Pakiet 6
	Pakiet 7
	Pakiet 8
	Pakiet 9
	Pakiet 10

	1
	PROMED S.A.,ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa
	21 133,44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	BERYL MED Ltd., 1 st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7 PP, Wielka Brytania, adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów
	
	
	
	
	
	12 475,98
	
	
	
	

	3
	POL-MED plus, Czarnochowice 67,32-020 Wieliczka
	
	
	
	
	27 486,00
	
	
	
	
	28 270,00

	 
	Kwota przeznaczona (brutto)
	37 315,74
	30 258,00
	7 749,00
	113 529,00
	49 692,00
	18 450,00
	21 771,00
	4 073,76
	24 600,00
	47 970,00
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